21/07)2017 	 Prefltura MunicIpal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO SI-TP803/I7

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
04 de agosto de 2017 às 08:00 horas, estará abrindo licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N SI-TP003/17. cujo objeto é
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO COMPLETO
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE
NOVA RUSSAS, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E
MATERIAIS. O edital completo poderá ser adquirido na sala de
licitações, nos dias úteis após esla publlcaçio, no horário de
atendimento ao público das 08:00 às 12:00 bom.

Nova Russas/CE, 20-07.2017.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPL

Publicado por:
Pauto Sergio Andrade Bonflin

Código iden1111ador:CD77D971)

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 20107/2017. Edição 1738
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sie;
bttp://wwwdiariomunicipal,coin.br/aprecc/

http-Jhwnw4radomunjclpaipojnbr/aproce/matejla/cD77097Q

L

jp;

fm*r&
jiui

Iii

Ii

•

21

j4jj

P

g.iL
iill

Itili:

•

PjHiI

3I.1 3iJ 1II4I

4Ijjflfl1
IhII1lb

r ilihJI1i

1lr3Í

jj(ijflj1

Ii

o

À